
- 1 - 

 

               
 

UCHWAŁA NR  LIII/885/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  28 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały 
Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 3.049.456,-zł, w tym:  

1) dochodów bieżących o kwotę 152.337,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.897.119,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Ustanowienie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - 

Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej EISP Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 o kwotę 152.337,-zł 

(dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 2.897.119,-zł (dochody majątkowe). 

 

 



- 2 - 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

 o kwotę 4.493.125,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.146.826,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.346.299,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 22.099,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę 1.392.444,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu środków na inwestycje 

na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu  

o kwotę 2.324.200,-zł (dochody majątkowe), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 84.862,-zł (dochody bieżące),  

z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

37.045,-zł, w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 o kwotę 31.534,-zł, w tym: 

- projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania – szkolenia dla 

nauczycieli i uczniów z podregionu przemyskiego” o kwotę 26.413,-zł, 

- projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania – szkolenia dla 

nauczycieli i uczniów z podregionu rzeszowskiego” o kwotę 5.121,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektów własnych  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

o kwotę 5.511,-zł, w tym: 



- 3 - 

 

- projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania – szkolenia dla 

nauczycieli i uczniów z podregionu przemyskiego” o kwotę 3.442,-zł, 

 - projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania – szkolenia dla 

nauczycieli i uczniów z podregionu rzeszowskiego” o kwotę 2.069,-zł, 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność dotyczących realizacji projektu 

pn. „Rozwijanie profesjonalizmu" w ramach Programu Erasmus+ o kwotę 

47.817,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu o kwotę 

28.279,-zł, 

bb)  środków pochodzących z budżetu UE jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektu o kwotę 

19.538,-zł, 

5)  w rozdziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc 

materialna dla studentów i doktorantów z tytułu odsetek stanowiących 

przychód na projekcie pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla 

doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 

6.565,-zł (dochody bieżące), 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej z tytułu dochodów realizowanych przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie związanych z zarządzaniem 

budynkiem przy ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie o kwotę 8.600,-zł (dochody 

bieżące), w tym z tytułu: 

a) opłat administracyjnych i czynszów za wynajmowanie powierzchni   

o kwotę 2.500,-zł, 

b) zwrotów od współużytkowników opłat za media, usług ochrony, utrzymania 

czystości o kwotę 6.100,-zł, 

7) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo 

– wychowawczych z tytułu dotacji celowych otrzymanych z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 651.289,-zł (dochody 

bieżące), 

8) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe z tytułu 

zwrotu opłat za media od współużytkowników budynku, w którym znajduje się 



- 4 - 

 

siedziba Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie o kwotę 

3.066,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 7.047.648,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.153.273,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5.894.375,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich o kwotę 385.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          385.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                385.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                               -                                                  

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 1.900.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe           1.900.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       1.900.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 16.409,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           16.409,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      16.409,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     16.409,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

268.000,-zł, w tym: 



- 5 - 

 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        268.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             268.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             268.000,-zł 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.682.379,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 3.411.375,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       3.411.375,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            3.411.375,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        3.411.375,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

21.004,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        21.004,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    21.004,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21.004,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe          250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        - 

6) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale w rozdziale 75704 – 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 730.860,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         730.860,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    730.860,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

 



- 6 - 

 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej o kwotę 65.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        65.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             65.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  

o kwotę 8.491.317,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.812.425,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5.678.892,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 388.960,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

385.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            385.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                385.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                              -    

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 3.960,-zł, w tym: 

     ba) wydatki bieżące             3.960,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych         3.960,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       3.960,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.356.508,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4.262.708,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe                 4.262.708,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         4.262.708,-zł 



- 7 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                             - 

bb) wydatki majątkowe            20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

13.800,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                             - 

cb) wydatki majątkowe            13.800,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            13.800,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

d) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                             - 

db) wydatki majątkowe            60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                             - 

b) wydatki majątkowe            80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 



- 8 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 85.885,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

57.606,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                           57.606,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych    57.606,-zł 

ab) wydatki majątkowe                            - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 28.279,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                           28.279,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych    28.279,-zł 

bb) wydatki majątkowe                            - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 - Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 6.565,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        6.565,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych               6.565,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

1.028.384,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      - 

b) wydatki majątkowe         1.028.384,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                1.028.384,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej o kwotę 73.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         73.600,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    73.600,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   73.600,-zł 



- 9 - 

 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych o kwotę 651.289,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          651.289,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          651.289,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      - 

b) wydatki majątkowe         10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.707.060,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                            50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

40.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                           40.000,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące     40.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 161.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                            161.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          161.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

d) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 410.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                            410.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                          410.000,-zł 

db) wydatki majątkowe         - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 229.000,-zł, w tym: 



- 10 - 

 

ea) wydatki bieżące                            25.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                             25.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe        204.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                204.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

f) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

817.060,-zł, z tego: 

fa) wydatki bieżące        817.060,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                           817.060,-zł 

fb) wydatki majątkowe            - 

12) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 

3.066,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        3.066,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    3.066,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3.066,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na prowadzenie regionalnych placówek opiekuńczo - 

terapeutycznych w kwocie 651.289,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej na realizację wskazanych zadań  

i programów - organizację cyklu koncertów pn. „Przestrzeń otwarta dla muzyki" 

w kwocie 50.000,-zł, 



- 11 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych -  Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 40.000,-zł,  

4) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych  w kwocie 161.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych  - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Rzeszowie na utrzymanie i remonty obiektów - zadanie pn. „Osuszanie  

i remont pomieszczeń piwnicznych oraz remont zabytkowego balkonu w budynku 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie” w kwocie  

410.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. e stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny 

światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych  w kwocie 25.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. f stanowią dotacje celowe przeznaczone na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 817.060,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 361.560,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 455.500,-zł. 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją Planu Operacyjnego 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2018-2019 objęte Pomocą Techniczną 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 385.000,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 



- 12 - 

 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla partnerów realizujących Plan 

Operacyjny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 objęte Pomocą 

Techniczną Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 

385.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa),  

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 256.860,-zł 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 128.140,-zł. 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 

57.606,-zł, w tym: 

a) projekt pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli  

i uczniów z podregionu przemyskiego" w kwocie 36.810,-zł (wydatki 

finansowane ze środków UE - 33.368,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

3.442 zł), 

b) projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli 

i uczniów z podregionu rzeszowskiego" w kwocie 20.796,-zł (wydatki 

finansowane ze środków UE - 18.727,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

2.069 zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Medyczno – Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Rozwijanie profesjonalizmu" w ramach Programu 

Erasmus+ - dotacje celowe dla Partnerów projektu  - jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 28.279,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Inwestycji i Rozwoju przychodu na projekcie pn. „Podkarpacki fundusz 

stypendialny dla doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w kwocie 6.565,-zł.  

 

 

 

 



- 13 - 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 1.900.000,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina  - Krościenko na 

odcinku od km 21+800 do km 22+474: Zadanie nr 1 - Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko wraz z mostem przez potok bez 

nazwy w miejscowości Liskowate w km 21+932 - 22+072; Rozbudowa drogi  

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko na odcinku od km 21+800 - 

22+474, Zadanie nr 2  - Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - 

Krościenko wraz z mostem przez potok Karaszyn w miejscowości Liskowate  

w km 22+155 - 22+285" w kwocie 975.800,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu - 725.800,-zł, środków rezerwy subwencji 

ogólnej - 250.000,-zł), 

b) zadania pn. „Przebudowy dróg wojewódzkich" w kwocie 924.200,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Wsparcie Polaków 

zamieszkałych na Ukrainie w zakresie dostępu do polskiej kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez tworzenie miejsc do prowadzenia aktywności kulturalnej, 

społecznej i edukacyjnej" w kwocie 250.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na założenie klimatyzacji w siedzibie przy  

ul. Hetmańskiej 9 strona północna w kwocie 65.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki w kwocie 4.262.708,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w kwocie 4.246.299,-zł z przeznaczeniem na: 

aa)  realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok  

w miejscowości Stara Wieś oraz w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin 

- Przeworsk  - Grabownica Starzeńska w m. Grabownica Starzeńska"  

w kwocie 22.099,-zł, 

ab) zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza w 

km 2+186 do km 2+266 wraz z budową przepustu w km 2+215, 

rozbiórką istniejącego  przepustu w km 2+226 oraz przebudową 



- 14 - 

 

istniejących zjazdów na tym odcinku drogi w ramach przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów - Lutcza w km 2+186 

do km 2+266 wraz z przebudową przepustu w km 2+266 w m. Godowa  

i przebudowa rowu Nr 5 będącego urządzeniem melioracji wodnych 

szczegółowych" w kwocie 1.200.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej - 600.000,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 600.000,-zł), 

ac) zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza 

w km 3+730 do km 3+809 wraz z budową przepustu w km 3+764, 

rozbiórką istniejącego przepustu w km 3+760, przebudową istniejących 

zjazdów na tym odcinku drogi oraz wykonaniem umocnienia koryta 

potoku bez nazwy przy wlocie i wylocie przepustu i przebudową 

kolidującej infrastruktury technicznej w m. Godowa w ramach 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów - 

Lutcza w km 3+730 do km 3+809 wraz z przebudową przepustu w km 

3+760 w m. Godowa" w kwocie 2.100.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej - 1.050.000,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 1.050.000,-zł), 

ad) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w miejscowości 

Czarna" w kwocie 119.597,-zł (wydatki finansowane ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej), 

ae) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 

Małopolski - Łańcut - Kańczuga - Pruchnik - Żurawica w miejscowości 

Medynia Łańcucka" w kwocie 122.191,-zł (wydatki finansowane ze 

środków rezerwy subwencji ogólnej), 

af) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 relacji Tuszyma - 

Ropczyce - Wiśniowa w miejscowości Wola Ociecka i Ostrów" w kwocie 

217.887,-zł (wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej), 

ag) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma - 

Ropczyce - Wiśniowa w m. Wielopole Skrzyńskie" w kwocie 149.008,-zł 

(wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej), 



- 15 - 

 

ah) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska w m. Adamówka" w kwocie 157.320,-zł (wydatki 

finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej), 

ai) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 858 Zarzecze - 

Szczebrzeszyn w miejscowości Zarzecze - wykonanie kanalizacji 

deszczowej" w kwocie 132.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

rezerwy subwencji ogólnej), 

aj) zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska w miejscowości Siedleczka" w kwocie 26.197,-zł 

(wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej). 

b) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Nabycie prawa 

wieczystego użytkowania działki nr 2532/2 położonej w Krośnie obręb 5 

Śródmieście" w kwocie 16.409,-zł, 

5) § 1 ust 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2018 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 20.000,-zł, 

6) § 1 ust 9 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Gminy Przemyśl na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: „Wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn.: 

„Zabezpieczenie osuwiska w m. Kuńkowce na odc. drogi wojewódzkiej Nr 884 

Przemyśl - Dubiecko - Bachórz - Domaradz w km 5+300 - 5+500 wraz  

z przełożeniem w jej pas gminnej sieci wodociągowej" w kwocie 13.800,-zł, 

7) § 1 ust 9 pkt 2 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2018 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 60.000,-zł, 

8) § 1 ust 9 pkt 3 stanowią wydatki w kwocie 80.000,-zł, w tym: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne w 2018 r.  

w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy” w kwocie 30.000,-zł, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Sośno, 

Powiat Sępoleński, Województwo Kujawsko - Pomorskie na pomoc finansową 



- 16 - 

 

z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb lokalowych osób poszkodowanych 

w wyniku nawałnicy  poprzez zakup lokalu mieszkalnego w kwocie 50.000,-zł. 

9) § 1 ust 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  w kwocie 1.028.384,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 2 im. Św. Jadwigii Królowej  

w Rzeszowie w kwocie 718.765,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań,  

w tym: 

aa)  zadania pn. „Zakup łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych" w kwocie  

297.420,-zł, 

ab) zadania pn. „Zakup myjni dezynfekatorów" w kwocie 421.345,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Instalacja wentylacji 

mechanicznej i klimatyzacji dla pomieszczeń Pracowni Histopatologii  

i Cytodiagnostyki" w kwocie 309.619,-zł, 

10) § 1 ust 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2018 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 10.000,-zł, 

11)  § 1 ust 9 pkt 11 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania XVI w. dworu - spichlerza  

w Zgłobniu na cele biurowe i magazynowe. Regionalna Składnica Zabytków 

Archeologicznych” w kwocie 204.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Rozwój szerokopasmowej sieci dostępu do Internetu dla Regionów 

Podkarpackiego i Lwowskiego" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w kwocie 268.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  



- 17 - 

 

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej -2 (PSeAP- 2)”  w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 3.411.375,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 2.897.119,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 514.256,-zł). 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w planie wydatków majątkowych 

realizowanych przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich. Zadanie pn. „Budowa 

DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - Sieraków + most 

na rzece Tanew i most na rzece Borownica" otrzymuje nazwę „Budowa DW nr 858 

Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - Sieraków + budowa mostu na 

rzece Tanew i most na rzece Borowina". 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


